ET pro parte dicti Martini de Artabia nobis fuit supplicatum, quod ad executionem, & effectum dicti, & præinserti Priuilegij aliud in hoc nostro Sacro Supremo Regio Aragonum Consilio expediri mandaremus. Nos vero, eius supplicationi benigne annuetes. Tenore præsentis de nostra certa scientia, Regiaq; auctoritate deliberate, & cōsulto, dictum ac præinsertum Priuilegium, & omnia, & singula in eo contenta, enarrata, & concessa tenentes, & approbantes, & ad executionem deduci volentes, præsens nostrum Regium Priuilegium cum illius insertione expediri iusimus. Serenissimo propterea Balthasari Carolo Principi Austriarū, & Gerundæ, Duciq; Calabriae, & Mōtisalbi, filio Primogenito nostro charissimo, ac post felices, & longeuos dies nostros in omnibus Regnis, & dominijs nostris (Deo propitio) immediato hæredi, ac legitimo successoris, intentum aperientes nostrum, sub paternæ benedictionis obtentu di-

cimus

Tomo de la Razon

cimus, eumq; rogamus. Illustri vero nostro Locumtenen-
 ti, & Capiteo generali, Nobilibus, Magnificis, dilectisque
 Consiliarijs, & fidelibus nostris Regenti Cancellariam, &
 Doctoribus nostræ Regiæ Audientiæ, Regenti officium no-
 stræ generalis Gubernationis, & eius Ordinario Aessori, Iu-
 stitiæ Aragonum, & eius Locumtenentibus, Baiulo Genera-
 li, Magistro Rationali, Locumtenenti nostri Generalis The-
 saurarij, Aduocato, & Procuratoribus Fiscalibus, & Patri-
 monialibus, Zalmetinis, Merinis, Supraiuntarijs, Alguaci-
 rijs, Portarijs, & Virgarijs, cæterisque demū vniuersis, & sin-
 gulis Officialibus, & subditis nostris, maioribus, & minori-
 bus in præfato nostro Aragoniæ Regno constitutis, & cō-
 stituendis, ipsorumque officialium Locumtenentibus, seu of-
 ficia ipsa Regentibus, & subrogatis præsentibus, & futuris
 ad incursum nostræ Regiæ indignationis, & iræ, poenæque
 florenorum auri Aragonum mille, nostris Regijs inferendo-
 rum erarijs, dicimus, præcipimus, & iubemus. Quatenus præ-
 dictum, ac præinsertum priuilegium, & omnia, & singula in
 eo contenta, à prima eius linea, vsque ad vltimam, iuxta sui
 seriem continentiam, & tenorem, teneant firmiter, exequā-
 tur, & obseruent, tenerique, & inuiolabiliter obseruari, &
 exequi faciant ab omnibus incōcusè, & non contrafaciant,
 vel veniant, neque aliquem contrafacere, vel venire permit-
 tant ratione aliqua, siue causa. Si dictus Serenissimus Prin-
 ceps nobis morem gerere, cæteri vero officiales, & sub-
 diti nostri prædicti gratiam nostram charam habent, ac
 præter iræ, & indignationis nostræ incursum poenam
 præpositam cupiunt euitare. In cuius rei testimonium
 præsentem fieri iusimus nostro Regio communi sigillo
 in pendentem munitam. Datt. in oppido nostro Ma-
 driti, die vigesima octaua, mensis Martij, anno à
 Natiuitate Domini millesimo sexcentesimo trigesimo
 septi-